



# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## JUHLATILAT

**Linnantupa** - tunnelmallinen, pienempiin ja intiimeihin häihin sopiva tila 20-64 hengelle.

Linnantuvan edustalta on mahdollista vuokrata käyttöönsä Asuinhuoneet ohjelmaa/bändiä/tanssia varten.

**Kruununleipomo** - parven kera jopa 150 hengelle sopiva historiallinen Kruununleipomo suurempiin juhliin 65 hengestä ylöspäin.

Kruununleipomoon on mahdollista sijoittaa alle 80 hengen häissä bändi/ohjelmaa samaan tilaan, muutoin vuokrattavissa tanssia varten alakerran Leivintupa.

**Tykkitorni** - kesä- ja teemahäihin sopiva tila, johon on mahdollista kalustaa pöydät sekä tuolit 140 hengelle. Tykkitorni on täysin lämmittämätön tila, joten sitä vuokrataan ainoastaan (touko)kesä-elokuussa.

## VIHKITILAT

**Linnan kappeli** - korkeintaan 30 hengelle sopiva vihkitila. Kappelissa on vihkialttari ja vihkikynttilät sekä vihkipalli. Kappeliin voidaan tuoda myös vihkiryijy.

**Kuninkaansali** - Kuninkaansaliin mahtuu korkeintaan 110 henkeä. Tilaan voidaan tuoda tuolien lisäksi alttari ja vihkikynttilät sekä vihkiryijy ja vihkipalli. Alttarina toimii tavallinen luentosalipöytä, joka on peitetty valkoisella vihkiliinalla.

**Tykkitorni** - Vihkiminen on mahdollista järjestää Tykkitornissa niin, että vihkipari ja vihkijä ovat tornin pohjalla ja häävieraat ylhäällä. Huomioitahan, että tykkitorni on lämmittämätön tila ja kulku tornin pohjalle on sokkeloinen.

# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

### **Voiko Hämeen linnassa järjestää hääjuhlan?**

Kyllä! Hämeen linna tarjoaa ainutlaatuiset, upeat ja historialliset puitteet hääjuhlaan.

### **Voiko myös vihkimisen järjestää linnassa?**

Kyllä, vihkiminen voidaan järjestää esimerkiksi Kuninkaansalissa tai Linnan kappelissa.

Vihkimistiloista pyydämme olemaan yhteydessä Hämeen linnan Kansallismuseoon:

[hameenlinna@kansallismuseo.fi](mailto:hameenlinna@kansallismuseo.fi)

### **Onko linnassa mahdollista järjestää catering?**

Hämeen linnassa toimii tilausravintolana Museoravintola Hämeen linna. Juhlatilojen varaamista ja hääjuhlien järjestämistä koskevissa kysymyksissä pyydän teitä kääntymään Hämeen linnan tilausravintola Museoravintola Hämeen linnan puoleen: Kanresta Oy, [linnanravintolat@kanresta.fi](mailto:linnanravintolat@kanresta.fi) tai puh. 046 606 0879. Hämeen linnaan ei saa tuoda omia tarjottavia ruokia ja/tai juomia, eikä Hämeen linnassa ole mahdollista käyttää ulkopuolista ravintolapalveluiden tarjoajaa.

### **Milloin menuvalinta tulee vahvistaa?**

Menuvalinta tulee ilmoittaa meille viimeistään 31 vrk ennen juhlapäivää.

### **Milloin henkilömäärä ja erityisruokavaliot tulee ilmoittaa?**

Huomioimme kaikki viimeistään 14 vrk ennen juhlapäivää ilmoitetut erityisruokavaliot. Myös minimiveloituksen perusteena toimiva henkilömäärä tulee ilmoittaa tuolloin.

### **Voiko kokki tulla esittelemään menun?**

Ravintolamme kokit tulevat aina mielellään esittelemään menun ennakkoon sovitusti.



# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

**Voitteko luoda ja tulostaa menukortin, joka olisi esillä buffetin vieressä?**

Voimme tehdä ja tulostaa menukortit Hämeen linnan ilmeellä tai vaihtoehtoisesti voitte tuoda omiin häihinne suunnitellut menukortit mukanaan A4-koossa.

**Saammeko tuoda oman kakun häihimme?**

Ravintolatiloihimme saa tuoda oman hääkakun. Tällöin asiakas vastaa täysin itse kakun esillepanosta sekä kakkutelineestä. Kakun toimitusaika linnalle tulee ilmoittaa ennakkoon ja sen tulisi tapahtua juhlapäivänä.

**Onko tilaisuudessa tarjolla vettä?**

Katamme veden aina valmiiksi pöytiin ja se sisältyy menujemme hintaan.

**Saako juhlatilaan tuoda oman pitopalvelun tai juomat?**

Koska tiloissamme ja piha-alueellamme on anniskeluoikeudet, asiakkaat eivät voi tuoda tiloihin omia juomia. Kaikki tarjoilu tapahtuu Museoravintola Hämeen linnan toimesta.

Asiakas voi suunnitella yhteislaskulle tarjottavat juomat ennakkoon hinnastostamme ja voimme pitää avoinna myös omakustanteista juomamyyntiä.

Yhteislaskulle menevien juomien määrää voidaan rajata esimerkiksi tiettyihin kaatomääriin/ henkilö.

Ravintolalta löytyy myös valikoima alkoholittomia juomavaihtoehtoja sekä mocktaileja.

Anniskelu linnassa päättyy klo 23.30, jollei ennakkoon toisin sovita. Jatkoaikaa voi pyytää lisäveloituksesta klo 01.30 saakka. Tarkemmat aikarajat sovitaan tilaisuuden mukaan viimeistään 14vrk ennen juhlia.



# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

### **Onko linnassa mahdollista järjestää yöpymistä hääparille tai vieraille?**

Itse linnassa ei ole majoitustiloja, mutta lähialueella on useita hotelleja ja majataloja, joissa häävieraat voivat yöpyä. Voitte kysyä majoitusta esimerkiksi seuraavista paikoista:

Matin ja Maijan majatalo  
Sokos Hotel Vaakuna Hämeenlinna  
Hotelli Emilia

### **Miten linnan koristelu hoidetaan?**

Hintaan sisältyy pöytäliinat, kankaiset servietit ja kynttilät sekä kattaukset. Muu somistaminen ja koristelu tulee asiakkaan toteuttaa omatoimisesti. Tiloissa tulee kuitenkin noudattaa linnan ohjeistuksia historiallisten rakenteiden suojelemiseksi. Somistus/koristelu-aika tulee sopia ennakoon.

### **Saammeko lainata maljakoitanne?**

Valitettavasti ravintolalta ei löydy maljakoita, mutta voitte tuoda halutessanne häitänne varten omat.

### **Voimmeko tulla siivoamaan somisteet pois vasta seuraavana päivänä?**

Somisteet tulee kerätä pois tilasta heti juhlien jälkeen. Tähän kannattaa valjastaa bestmanit ja kaasot. Juhltilojen tulee olla asiakaskelpoisessa kunnossa jälleen seuraavana aamuna. Ennakoon sovitusti tavaroita voi jättää säilöön linnaan, ja ne tulee noutaa seuraavana päivänä linnan aukioloaikana.

### **Istumajärjestys: voiko sellaisen ripustaa jonnekin?**

Voimme varata teille taulun puisilla jaloilla, johon saa vaakana A3-kokoisen istumajärjestyksen (asiakkaan tulee tehdä ja tulostaa istumajärjestys omatoimisesti valmiiksi ennen linnalle saapumista).





# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

### **Milloin juhlatilaa voi saapua koristelemaan?**

Juhlatilaa voi tulla somistamaan juhlapäivänä ennakkoon sovittuna aikana, linnan aukioloaikojen mukaisesti.

Halutessanne voitte varata erillisen somistuspäivän: Erillisestä somistuspäivästä häpäivää edeltävänä päivänä veloitamme lisäveloitukseen (edeltävän päivän myynnin menetyksestä), varaus on sitova.

Jos juhlatila on kuitenkin jäänyt edeltävänä päivänä vapaaksi, voidaan se antaa käyttöönnne veloituksetta aikaisintaan 14 vrk ennen tilaisuutta.

### **Saako juhlatilaan ripustaa tai laittaa led-valoketjuja tai muita koristeita?**

Ledvalokoristeita ja -ketjuja sekä esimerkiksi valokuvanauhoja saa tuoda Hämeen linnan tiloihin, mutta niitä ei saa kiinnittää mihinkään Hämeen linnaan kiinteisiin rakenteisiin. Hämeen linnan seiniin, kattoon tai lattiaan ei saa kiinnittää mitään millään tavalla (EI teipillä, sinitarralla, liimalla, nauloilla, niiteillä, ruuveilla tms.). Koristeet tulee viedä pois tilaisuutenne jälkeen.

Virallisen tarjouksen ohessa lähetämme liitteenä myös Hämeen linnan tilojen käyttöohjeet. Hämeen linna on kulttuurihistoriallisesti ainutlaatuinen kohde ja tästä syystä linnan tilojen käytölle on joitakin rajoituksia.

### **Millaisia ohjelmapalveluita linnassa voi järjestää?**

Hämeen linnassa voi järjestää mm.:

- Keskiäikaista teemaviihdettä
- Elävää musiikkia
- Opastettuja kierroksia vieraille



# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

### **Onko vieraiden mahdollista vieraila linnassa ennen juhlan alkua?**

Vieraanne voivat hankkia pääsyliput linnan muihin tiloihin Hämeen linnan museokaupasta. Lipunmyynti ja sisäänpääsy Hämeen linnaan päättyy kesäisin klo 16.30 ja talvisin klo 15.30. Häävieraille ei ole erikoishintaa sisäänpääsystä. Lippujen hinnat löytyvät Hämeen linnan nettisivuilta.

### **Onko juhlatila esteetön?**

Hämeen linnaan ja juhlatiloihin ei valitettavasti ole esteetöntä kulkua. Hämeen linna sijaitsee mäen päällä ja linnan piha-alue on kivetty epätasaisilla luonnonkivillä. Vieraita on mahdollista tuoda Hämeen linnan sisäänkäynnille asti henkilöautolla, minkä jälkeen auto tulee ajaa pois varsinaiselle pysäköintialueelle.

Reitillä sisäänkäynniltä Linnantupaan on muutama matala porraskaskelma alaspäin ja 4 hieman korkeampaa porrasta ylöspäin. Omatoimisesti ei pyörätuolilla Linnantupaan valitettavasti pääse. Linnantuvan läheisyydestä löytyy kuitenkin wc-tilat liikuntaesteisille.

Kruununleipomon puolelle on muutama porraskaskelma alas ja toisen kerroksen juhlatilaan pääsee henkilökunnan hissillä, mutta valitettavasti Kruununleipomon puolella ei ole wc-tiloja liikuntaesteisille.

### **Onko linnassa pysäköintimahdollisuuksia?**

Vieraat voivat pysäköidä autonsa Hämeen linnan Eteläisen vallipihan maksuttomalle pysäköintialueelle. Voimme lähettää teille kartan Eteläisen vallipihan pysäköintialueesta, joka on merkitty karttaan P-kirjaimella.





# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

Eteläisen vallipihan pysäköintialue on Hämeen linnan oma ja siinä ei ole pysäköinnille aikarajoitusta. Autot tulee kuitenkin ajaa pois seuraavaan päivään klo 10 mennessä.

### **Miten juhlien opastus paikan päällä hoituu?**

Hämeen linnassa on mustia ulos sijoitettavia A3-kokoisia standeja, joihin voimme tehdä linnalla paperiset kyltit asiakkaan haluamalla tekstillä. Asiakas voi myös itse tuoda pysty A3-kokoiset paperit/julisteet linnalle hyvissä ajoin ennen tilaisuuttaan ja Hämeen linnan henkilökunta asettaa kyltit paikoilleen esilinnanpihalle. Talvisin on myös mahdollista pyytää linnan pihalle lyhdyt ohjaamaan tieto juhlatilaan, linnan alueella ei ole mahdollista käyttää muita ulko- tai avotulia/soihtuja.

### **Saako linnassa valokuvata kaikissa paikoissa?**

Jos kuvaukset tapahtuvat Hämeen linnan pääsymaksullisissa sisä- ja/tai ulkotiloissa, tulee asiakkaan täyttää kuvauslupalomake ja suorittaa kuvauslupamaksu 65,00 €. Hämeen linnan kaikilla avoimilla ulkoalueilla (ei keskiaikaisen päälinnan sisäpihalla) saa kuvata vapaasti ja maksutta. Kuvauslupamaksu kuvauksille linnan yleisöaukioloaikana sisältyy Hämeen linnan vihkitilojen vuokraan.

Kuvia voi ottaa vapaasti omaan käyttöön. Jos kuvat menevät kaupalliseen käyttöön esim. mainoskuvaukset tai laajempaan julkiseen/yksityiseen jakeluun esim. järjestetyt hää- tai henkilökuvaukset, tulee asiakkaan täyttää kuvauslupa ja suorittaa kuvauslupamaksu.

Kuvauslupalomakkeen saa joko linnan toimistosta sähköpostitse [hameenlinna@kansallismuseo.fi](mailto:hameenlinna@kansallismuseo.fi) tai linnan museokaupasta. Kuvauslupamaksun voi maksaa museokaupassa käteisellä tai kortilla. Kuvausluvasta voidaan kirjoittaa myös lasku.



# HÄÄT HÄMEEN LINNASSA

## USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET

### **Miten hääjuhlan varaaminen tapahtuu?**

Ota yhteyttä Museoravintola Hämeen linnan myyntipalveluun sähköpostitse [linnanravintolat@kanresta.fi](mailto:linnanravintolat@kanresta.fi) tai puhelimitse 046 6060 879 saadaksesi lisätietoja ja varataksesi tilan. Lähetämme lisätietoja saatuumme informatiivisen tarjouksen.

### **Milloin hääjuhla tulee maksaa?**

Vahvistamisen yhteydessä veloitamme varausmaksun 800€, jota ei mahdollisen peruuntumisen sattuessa palauteta, mutta joka huomioidaan toteutuneen tilaisuuden loppulaskussa.

50% ruoan arvosta veloitetaan 31 vrk ennen hääjuhlaanne, kun menuvalinta on vahvistettu. Loppumaksun voitte maksaa paikan päällä juhlien jälkeen.

Vaihtoehtoisesti loppu 50% osuus ruoasta voidaan veloittaa ennakoon 14 vrk ennen tilaisuutta, kun lopullinen henkilömäärä vahvistetaan ravintolalle. Tällöin paikan päällä maksettavaksi jää ainoastaan mahdolliset juomat menekin mukaan.

Ihanaa hääsuunnittelua ja onnistuneita juhlia Hämeen linnassa!